
Estado de Cuenta Corriente

256-001304-0
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Página 1/6
PEDRO GARCIA Número de Cuenta 256-001304-0
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PROV. SANTIAGO R.D.

Estado de Cuenta al 28 DE ABR DEL 2017
Balance Estado Anterior 26,216.89

RETENER - OFICINA SANTIAGO SOL 

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance

04/04 0000001612 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 26,214.64
04/04 0000001612 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 24,714.64
06/04 0000001613 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 23,214.64
06/04 0000001613 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 23,212.39
06/04 0000001611 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,350.00 21,862.39
06/04 0000001611 PAGO IMPUESTO 0.15 2.03 21,860.36
10/04 0000001618 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 21,858.11
10/04 0000001618 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 20,358.11
10/04 0000001608 PAGO IMPUESTO 0.15 4.50 20,353.61
10/04 0000001608 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,000.00 17,353.61
10/04 0000001610 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 15,353.61
10/04 0000001619 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 10,353.61
10/04 0000001607 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 6,353.61
10/04 0000001617 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 4,853.61
10/04 0000001616 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 3,853.61
10/04 0000001615 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 500.00 3,353.61
10/04 0000001616 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 3,352.11
10/04 0000001607 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 3,346.11
10/04 0000001617 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 3,343.86
10/04 0000001610 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 3,340.86
10/04 0000001619 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 3,333.36
10/04 0000001615 PAGO IMPUESTO 0.15 0.75 3,332.61
17/04 0000001614 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 2,332.61
17/04 0000001614 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 2,331.11
18/04 0000001583 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 2,328.86
18/04 0000001583 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 828.86
26/04 2024141388 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 32,360.06 33,188.92
26/04 0909600049 PAGO NOMINA  IB 7,763.60 25,425.32
26/04 0909600049 PAGO IMPUESTO 0.15 11.65 25,413.67
28/04 0000032117 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 25,238.67
28/04 0000032118 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 25,118.67

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 4
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 30 Cantidad 1 RD$ 25,118.67

Valor Valor 33,458.28 Valor 32,360.06 Balance promedio

RD$ 7,908.98
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